งานจ้างเหมาทำงานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตปนนิคมคำสร้อย 

- หนองสูง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓+๖๒๐ - /กม.๒๘+๔๖๐ (เป็นช่วง ๆ) จำนวน ๑ แหง (ปริมาณงาน ๑๙๔/

ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเฝ่ปเทฐ) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้ง 

น ี้ เป็นเงินท้ังส้ิน ๙,๗๖๗,๘๓๐.๔๒ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบบาทห้าสิบลอง 

สตางค์) ตามรายการ ดังนี้

งานจ้างเหมาทำงานติดต้ังไฟฟ้า จำนวน ๑ แหง

แสงสวาง ทางหลวงหมายเลข

๒๓๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐

ตอนนิคมคำสร้อย - หนองสูง

ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓+๖๒๐ -

กม.๒๘+๔๖๐ (เป็นช่วง ๆ)

จำนวน ๑ แหง (ปริมาณงาน 

๑๙๔ ต้น)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังตอไปน้ี